
VR1294 ApS

CVR-nr.: 37126284

Højbjergvej 22
7620 Lemvig

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/10/2024

Henrik Bjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VR1294 ApS
Højbjergvej 22
7620 Lemvig

CVR-nr.: 37126284
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2023 - 30. april 2024 for VR1294 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gudum, den 25/10/2024

Direktion

Henrik Bjerre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele, samt eventuelt at foretage andre finansierings- eller investeringsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 294.354 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.774	-2.486
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-31.774	-2.486
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	110.000
Andre finansielle indtægter		176.258	44.962
Nedskrivning af finansielle aktiver		64.757	51.394
Øvrige finansielle omkostninger		0	-127.551
Ordinært resultat før skat		309.241	76.319
Skat af årets resultat		-14.887	-2.673
Årets resultat		294.354	73.646
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	500.000
Overført resultat		169.354	-426.354
I alt		294.354	73.646

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		670.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		670.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		766.998	702.241
Andre værdipapirer og kapitalandele		395.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.161.998	702.241
Anlægsaktiver i alt		1.831.998	702.241
Tilgodehavende skat		17.113	502.760
Andre tilgodehavender		797.997	767.094
Tilgodehavender i alt		815.110	1.269.854
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.760.461	2.763.465
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.760.461	2.763.465
Likvide beholdninger		2.058.439	2.553.765
Omsætningsaktiver i alt		5.634.010	6.587.084
AKTIVER I ALT		7.466.008	7.289.325

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		6.702.529	6.533.175
Forslag til udbytte		125.000	500.000
Egenkapital i alt		7.027.529	7.233.175
Hensættelse til udskudt skat		12.328	0
Hensatte forpligtelser i alt		12.328	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		426.151	56.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.151	56.150
Gældsforpligtelser i alt		426.151	56.150
PASSIVER I ALT		7.466.008	7.289.325

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi pr. 30/4 2024 af børsnoterede værdipapirer og kapitalandele kr. 2.760.461. Årets ændringer af dagsværdi, der er indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 80.288.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0